Omnia, omne, Jesu Valentinianorum cognomen. Vide *Jesu Valentinianorum*

Unipotencia Dei neminem latere potest, 122.

Oneiropompi dæmones, qui, 61, not.

Opera nulla ex se naturaque sua bona, ex Simone Mago, 100. Opera bona ad salutem inutilia, ex eodem Mago, *ibid.* Catholicis necessaria, sibi inutilia dicebant Valentiniani, 29, 31, 159.

Opera. Absque operibus justitiæ vocatio non sufficit, 279, 280. Secundum operi justii filii Dei sunt, licet omnes secundum naturam, 288 et seqq. A malis operibus non tantum abstinere, sed etiam a concupiscentiis, adimpletio legis est, 242. Non operibus tantum, sed etiam cogitationibus et sermonibus malis abstinere jubet Christus, 165.

Operationes omnes indifferentes ex Basilidianis, 102.

Ophitæ unienam dicti Gnostici quidam. An a Sethianis distincti, lxxxiv. Commenta eorum, et unde petita, *ibid.* et seqq., 108, not., 110 et not. Ophitæ et Sethiani Enthymean suam in securularium quoddam deitatis genus per se subsistens transformantes in hoc Platonicis stolidiores, xlii. Adversus Ophitarum impurorum heresiarchiam decertans Irenæus, quid censuit de serpentis cum muliere colloquio, 344.

Orationum perseverantia et fortitudo fidei significantur per calceolabium in camino succensus, 256.

Ordinationis sacramentum quibus sacrilegis a Marco et discipulis contaminatum, L.

Per Orientis et Asiæ provincias, a quibus propagata Valentiana hæresis, xiv.

Orientales Ecclesie quibus motibus agitata M. Aurelii tempore, lxxix. Ea de re consulti Lugdunenses et Viennenses, *ibid.* Orientalium ab Occidentalibus Ecclesiis quanta dissensio Victoris ætate, lxxxvi. Orientalibus et Occidentalibus dissidentibus Ecclesiis funestum schismatis malum avertit Irenæus, lxxxvi, lxxxvii, xc. Orientalibus Ecclesiis Victor papa pacem restituit, Irenæi argumentis victus, xc. Inter Orientales et Occidentales nulla Irenæi ætate de jejunio antepaschali, aut jejuniorum numero controversia, lxxxviii. De quibus igitur, *ib.* et seqq.

ONGARES ex ore celebris Ammonii perpurgam ab eo Platonicam philosophiam hausit, xxiii.

Originale peccatum, serpentis piaga; ab eo homines minime liberandi, nisi per fidem in Christum, 250. Originale peccati labe maculatis nasci homines agnovit Irenæus, cviii seq. De originali peccato Irenæi testimonium a divo Augustino contra Julianum adoptatum, 250 not.

ORONAZES, Deus bonorum opifex, juxta Zoroastrum magum, xxx. A quo etiam alii, 30 dii conditi, *ibid.* Is e purissima luce genitus, diis bonis ortum dedit, xlii.

OSERAS. Ab Osea uxor fornicaria cur assumpta, 257. Ab Osea et Moysæ uxor assumpta, vocationis gentium figura, quomodo, 257.